
 

 

 

逢田梨香子の出演見合わせにつきまして 

2025年 8月 18日 

 

 

このたび弊社所属の逢田梨香子が肺炎と診断され、医師から一週間の自宅療養が必要と

の指示がありました。つきましては以下の番組出演を見合わせることになりましたので、

ご報告申し上げます。 

 

 

■8月 20日 (水) 生配信 

鷲崎健のヨルナイト×ヨルナイト 

 

■8月 21日 (木) 生配信 

逢田梨香子 逢いたい！ 

 

■8月 24日 (日) 配信 

逢田梨香子の ORDINARY RADIO 

 

楽しみにしてくださっていた皆様、関係者の方々には、ご迷惑をおかけし申し訳ございま

せん。引き続き医師の指示に従って療養し、回復に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

株式会社 賢プロダクション 


